
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2019
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32631561N LEIRACHA GUTIERREZ, ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] OUTROS 49,00  
2 76912616H VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XVII [P.A: 10,00] OUTROS 45,20  
3 36168295J LORENZO ALVAREZ, MANUEL XVII OUTROS 34,40  
4 76913487S SANCHEZ VAZQUEZ, MARCOS XVII [P.A: 10,00] OUTROS 29,40  
5 76900647D LOPEZ ROMERO, MANUEL XVII OUTROS 21,60 Si
6 76913234S PARENTE SENDIN, SAMUEL XVII [P.A: 10,00] OUTROS 20,60  
7 35588874P GONZALEZ PARDO, MANUEL XVII [P.A: 10,00] OUTROS 14,20  
8 36138930L PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVII [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
9 34879320G GIL SANPEDRO, ANTONIO XVII [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
10 35563606V SOTELO PEREZ, JAVIER XVII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 35555491K CODESEDA GONZALEZ, JUAN CARLOS XVII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 53114348B BOUBETA CHAPELA, MARTA XVII OUTROS 6,60  
13 76893469F BAZ MARTINEZ, ROSARIO XVII OUTROS 2,40  
14 35556987E RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN JOSE XVII OUTROS 0,00  
15 44485150E CORRAL  CORRALES , MARCOS XVII OUTROS 0,00  
16 35567968D DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVII OUTROS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2019
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32631561N 1 LEIRACHA GUTIERREZ, ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] OUTROS 49,00  
34879320G 9 GIL SANPEDRO, ANTONIO XVII [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
35555491K 11 CODESEDA GONZALEZ, JUAN CARLOS XVII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35556987E 14 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN JOSE XVII OUTROS 0,00  
35563606V 10 SOTELO PEREZ, JAVIER XVII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35567968D 16 DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVII OUTROS 0,00  
35588874P 7 GONZALEZ PARDO, MANUEL XVII [P.A: 10,00] OUTROS 14,20  
36138930L 8 PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVII [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
36168295J 3 LORENZO ALVAREZ, MANUEL XVII OUTROS 34,40  
44485150E 15 CORRAL  CORRALES , MARCOS XVII OUTROS 0,00  
53114348B 12 BOUBETA CHAPELA, MARTA XVII OUTROS 6,60  
76893469F 13 BAZ MARTINEZ, ROSARIO XVII OUTROS 2,40  
76900647D 5 LOPEZ ROMERO, MANUEL XVII OUTROS 21,60 Si
76912616H 2 VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XVII [P.A: 10,00] OUTROS 45,20  
76913234S 6 PARENTE SENDIN, SAMUEL XVII [P.A: 10,00] OUTROS 20,60  
76913487S 4 SANCHEZ VAZQUEZ, MARCOS XVII [P.A: 10,00] OUTROS 29,40  

Páxina 2 de 2


